裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146004579
主旨：有關依「本府114-115年推動員工協助方案2.0」規劃辦理本府114年「身心障礙
同仁」藝術減壓團體（第2梯次），請轉知所屬有相關需求之同仁踴躍報名參加，並於
114年7月11日（星期五）前完成線上報名事宜，請查照。

★意見欄

1.蘭州國中 蘭州國中各組室 人事主任 涂睦蘭 送陳/會 114/06/23 08:27:53
擬：
一、公告周知。
二、陳閱後文存參。

2.蘭州國中 蘭州國中各組室 校長 黃偉鵑 決行 114/06/25 15:15:39
可。